
Säästöjen ohella aktiivinen  
elinkeinopolitiikka tärkeää 
 
Vantaan Sanomat (10.4.) kertoi kaupunginhallituksen saavuttaneen ”historiallisen yksimielisyyden” 
säästölistoista, jotka tulevina vuosina on tehtävä. Samassa artikkelissa kerrottiin ”salaisesta 
säästölistasta”, jota hallitus nyt pohtii. 
 
On totta, että Vantaalla on päättäjien keskuudessa nyt vahva tietoisuus talouden huonosta 
tilanteesta. Se on palveluiden säilyttämisen ja tulevan kehittämisen kannalta erinomainen asia.  
 
Mitään salaista ei kuitenkaan ole tekeillä. Taloutemme kurjat luvut ovat julkisessa tietoisuudessa. 
Toki kaupunginhallituksen on keskuudessaan mietittävä kaikkia vaihtoehtoja, eikä sekään ole 
salaisuus. 
 
Seuraukset olisivat nimittäin todella huonot, jos nyt vain pistäisimme pään pensaaseen ikään kuin 
kaikki olisi hyvin. Nyt kaupunginhallitus on kyennyt tunnustamaan tosiasiat ja vaikeiden päätösten 
tekemisen pakollisuus on havaittu. Se nyt vaan on niin, että politiikka ei ole aina kivaa. Joskus on 
rahan jakamisen sijasta tehtävä vaikeita ja vastuullisia päätöksiä. Vantaan poliittiset päättäjät ja 
virkamiehet ovat mielestäni toimineet siis vastuullisesti.   
 
Istuva Matti Vanhasen hallitus on päätöksillään aiheuttanut sen, että lapsirikkaat kaupungit ovat 
jatkossakin kärsijöitä valtionosuuksia jaettaessa, hallitusohjelmaan kirjattu valtionosuusjärjestelmän 
remontti on siirretty seuraavan eduskunnan aikaan.  
Esimerkiksi suurin piirtein Vantaan kokoinen Turun kaupunki saa valtiolta toimintoihinsa 160 
miljoonaa euroa enemmän kuin me. Herää kysymys miksi, vaikka ministerit ovatkin myöntäneet 
valtionosuusjärjestelmän kohtelevan Vantaata epäoikeudenmukaisesti. 
 
Ovatko vantaalaiset tähän saakka laiminlyöneet omien etujensa ajamisen vai onko maan hallitus 
tietoisesti lykännyt meidät sivuraiteille? Kaikki kysymykset on nyt otettava vakavasti ja ryhdyttävä 
kriisin johdosta tarvittaviin toimenpiteisiin. 
 
Jotta eläminen ja velan siirtäminen jälkipolville saadaan katkaistua, Vantaalla tarvitaan varsin 
vaikeita päätöksiä. Taloustalkoot koskevat kaikkia vantaalaisia ja valitettavasti myös osaa 
kaupungin määräaikaisista työntekijöistä.  
 
Tarkan euron linjan lisäksi tarvitsemme jatkossakin aktiivista elinkeinopolitiikkaa ja toimia, joilla 
Vantaalle saadaan lisää hyviä veronmaksajia – sekä yrityksiä että ihmisiä. 
 
Työn tekeminen ja yrittäjyys takaavat hyvinvoinnin myös Vantaalla. Yrittäjät työllistävät ja 
luovat vaurautta, jolla rahoitetaan palvelut. Tämän vuoksi lopulta menestyvä yritystoiminta on 
kaupungin menestymisen yksi tärkeimmistä avaimista. Siksi elinkeinopolitiikkamme on oltava 
jatkossakin todella aktiivista ja kaavoituksen joustavaa. 
Politiikasta ja poliitikoista on yleistä puhua pääasiassa negatiivisia asioita. Ja nykyisin esillä ovat 
usein myös henkilökohtaisen elämän piiriin kuuluvat seikat itse politiikan sisältöön liittyvien 
asioiden sijasta. 
 
Vantaan päättäjien yksimielisyys säästämisen tärkeydestä ja kaupungin talouden kuntoon 
saattamisesta on hyvä esimerkki poliittisen järjestelmän toimivuudesta. Vaikeita vuosia on 



kuitenkin edessä ja toivon, että erilaisista ideologioista huolimatta kykenemme tekemään 
jatkossakin päätöksiä, jotka koituvat sekä lyhyellä että pitkällä tähtäimellä Vantaan eduksi.  
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